
                                                                                                                           
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
 
20 червня  2024 року                                  м. Деражня                                       № 106 
 
Про встановлення тарифів на  
операції із збирання та перевезення  
побутових відходів 
 

На підставі п. п. 2 п. «а» ст. 28, п.п. 23 п. «а» ч.1 ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 33 Закону України «Про управління 

відходами», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», п.34 Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів, затвердженого постановою КМУ від 25.08.2023 № 918, враховуючи 

запропоновані КП «Деражнянська ЖЕК №1» в конкурсній пропозиції тарифи на збирання 

та перевезення побутових відходів, виконавчий комітет міської ради  
 
ВИРІШИВ:  
 

1. Встановити тарифи на операції із збирання та перевезення побутових відходів, 
які будуть здійснюватися КП «Деражнянська ЖЕК № 1» Деражнянської міської ради, яке 

визначено переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів згідно з додатком, що додається. 
 

2. Це рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Деражнянської міської ради у 

встановленим законодавством порядку. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 
 

 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2320-20


 
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20 червня 2024 року  
№ 106 

 
 

ТАРИФИ 
на операції із збирання та перевезення побутових відходів 

 
№ 
п/п 

 
Вид операції побутових відходів 

Вартість 1 м. куб, грн.. 
(з ПДВ) 

Населення 
 

Бюджетні 

організації 
Інші 

споживачі 
1 2 3 4 5 

1. Збирання змішаних побутових відходів: 

1.1. - населення приватного сектору 
 

116,71   

1.2. - населення 2-5 поверхових будинків 
 

116,71   

1.3. - контейнерне навантаження 
 

 153,80 203,56 

1.4. - ручне навантаження 
 

 230,43 294,64 

2. Перевезення змішаних побутових відходів: 
 

2.1. - населення приватного сектору 
 

21,89   

2.2. - населення 2-5 поверхових будинків 
 

21,89   

2.3. - контейнерне навантаження 
 

 38,42 48,46 

2.4. - ручне навантаження 
 

 71,03 89,56 

3. Збирання ремонтних відходів 
 

138,55 230,43 294,64 

4. Перевезення ремонтних відходів  
 

55,25 71,03 89,56 

 
 
 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                           Олексій БЕДНАРСЬКИЙ 


